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Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2009 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Lenell Thomas Atlas Copco pk 29225 40 45 43 47 49 47 271 
2 Westerlund Jörgen Pk Svea Ing 1 30147 45 44 44 41 44 44 262 
3 Cirlan Andrei Uppl Väsby psk 29466 43 47 46 46 38 42 262 
4 Garabet Layth Grödinge psk 28900 42 43 39 45 45 45 259 
5 Kihlberg Håkan Pk Svea Ing 1 30142 43 44 43 45 38 44 257 
6 Forsberg Marino Atlas Copco pk 29223 39 42 45 42 43 42 253 
7 Harnesk Jonas Sthlmspolisens Skf  39 40 44 41 43 44 251 
8 Kawmi Gabrail Pk Svea Ing 1 29203 41 40 40 40 44 45 250 
9 Kjelldin Fredrik Atlas Copco pk 28853 42 45 41 38 40 42 248 
10 Lagercrantz Love Örlogsberga skf 30543 40 45 35 44 40 42 246 
11 Miljkovic Vukasin Hornsbergs Psk  38 38 42 43 43 41 245 
12 Meischner Dagge Uppl Väsby psk 29467 43 40 40 44 45 32 244 
13 von Schultz Oscar Västberga Pk 29303 33 41 42 40 41 45 242 
14 Hallqvist Christoffer Lövsta skf 31350 41 44 39 44 35 39 242 
15 Wiberg Elin Grödinge psk 28904 37 44 42 36 41 41 241 
16 Awabdeh Botros Pk Svea Ing 1 19202 45 43 42 32 35 41 238 
17 Sjöström Marie Hornsbergs Psk 31111 37 39 41 42 41 34 234 
18 Westin Arne Lövsta skf 31354 36 31 42 29 40 44 222 
19 Hallqvist Pernilla Lövsta skf 31348 33 40 26 34 30 36 199 
20 Eliason Helena Örlogsberga skf 30542 35 25 23 22 16 25 146 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2010 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 43 44 43 48 45 44 267 
2 Otterbeck Johan Atlas Copco pk 30874 46 48 45 42 43 42 266 
3 Karlsson Björn Katarina psf  50 46 41 41 40 46 264 
4 Wahlström Helen Bromma pk 30965 45 42 46 40 45 41 259 
5 Regnström Mats Grödinge psk 30468 43 44 44 41 43 43 258 
6 Benisch Karl Grödinge psk 30471 46 43 40 41 44 43 257 
7 Smeding Jonas Atlas Copco pk  40 39 40 45 46 46 256 
8 Pijewska Magdalena Gripen Pk  40 43 42 38 47 44 254 
9 Eriksson Julie Grödinge psk 30474 42 42 42 46 43 35 250 
10 Sandgren Örjan Bromma pk 30966 40 46 39 39 41 43 248 
11 Fredriksson Johan Grödinge psk 30472 44 41 41 42 41 39 248 
12 Danowsky Robert Atlas Copco pk 30879 34 40 41 40 44 47 246 
13 Strandberg Erik Ballongbergets Skf  39 37 41 40 41 45 243 
14 Strandberg Carolina Ballongbergets Skf  42 42 37 42 36 44 243 
15 Wigertsson Cecilia Bromma pk 30969 44 40 40 42 37 39 242 
16 Karlsson Fredrik Katarina psf  43 41 41 39 41 37 242 
17 Stridfeldt Tobias Sthlmspolisens Skf  44 42 40 43 39 33 241 
18 Slimani Dorotea Atlas Copco pk 30885 45 40 39 43 35 38 240 
19 Jacobsson Johan Bromma pk 30968 30 40 37 48 37 44 236 
20 Melin Eva-Lotta Atlas Copco pk 30871 37 39 39 31 40 48 234 
21 Lund Peter Bromma pk 30964 41 37 33 41 37 40 229 
22 Regnström Joakim Grödinge psk 30469 43 40 38 31 37 40 229 
23 Reischmann Marcus Salems pk 30059 43 41 39 38 37 31 229 
24 Bäckström Daniel Katarina psf  34 41 34 42 37 39 227 
25 Sik Patrik Salems pk 30896 33 39 40 33 45 37 227 
26 Johansson Fredrik Atlas Copco pk 30878 43 36 44 42 31 31 227 
27 Gustafsson John SAPK  31 39 43 42 37 34 226 
28 Wittborg Simon Mälarhöjdens ps  41 39 34 38 41 32 225 
29 Bergdahl Henrik Uppl Väsby psk 30990 38 25 44 47 37 30 221 
30 Fridén Kristina Bromma pk 30963 38 35 32 38 32 40 215 
31 Dahlqvist Micael Bromma pk 30967 37 33 34 36 36 39 215 
32 Sundgren Mattias Uppl Väsby psk 31112 34 37 36 32 33 37 209 
33 Nylund Mats Gripen Pk  31 36 35 35 39 28 204 
34 Haglöf Torbjörn Katarina psf 30376 34 32 30 36 26 41 199 
35 Denward Örjan SAPK  31 33 40 36 29 25 194 
36 Ivarsson Sandra Gripen Pk  30 29 28 26 39 36 188 
37 Kröckel Lena Salems pk 30893 26 26 35 34 36 28 185 
38 Svederud Fredrik Uppl Väsby psk 30987 28 31 25 30 29 16 159 
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Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2009 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Miljkovic Vukasin Hornsbergs Psk  6/2 5/4 5/1 6/6 6/4 45 7 
2 Kjelldin Fredrik Atlas Copco pk 28853 6/2 6/4 5/1 5/5 6/4 44 14 
3 Lenell Thomas Atlas Copco pk 29225 5/2 6/4 6/1 6/6 4/3 43 10 
4 Forsberg Marino Atlas Copco pk 29223 5/2 5/3 6/1 5/5 6/4 42 23 
5 Garabet Layth Grödinge psk 28900 6/2 4/4 6/1 5/5 5/4 42 12 
6 Hallqvist Christoffer Lövsta skf 31350 5/2 6/4 5/1 5/5 5/3 41 16 
7 Melin Eva-Lotta Atlas Copco pk 30871 5/2 5/3 6/1 3/3 5/3 36 23 
8 von Schultz Oscar Västberga Pk 29303 6/2 4/3 6/1 3/3 5/3 36 17 
9 Harnesk Jonas Sthlmspolisens Skf  5/2 3/2 6/1 4/4 5/3 35 13 
10 Lagercrantz Love Örlogsberga skf 30543 4/2 4/3 5/1 5/5 4/2 35 13 
11 Kawmi Gabrail Pk Svea Ing 1 29203 5/2 3/3 6/1 4/4 3/3 34 10 
12 Meischner Dagge Uppl Väsby psk 29467 5/2 3/2 5/1 3/3 6/4 34 7 
13 Hallqvist Pernilla Lövsta skf 31348 6/2 3/3 4/1 2/2 6/4 33 9 
14 Kihlberg Håkan Pk Svea Ing 1 30142 6/2 3/3 6/1 3/3 3/2 32 18 
15 Cirlan Andrei Uppl Väsby psk 29466 5/1 1/1 5/1 4/4 5/4 31 13 
16 Eliason Helena Örlogsberga skf 30542 4/1 3/3 5/1 3/3 4/3 30 17 
17 Wiberg Elin Grödinge psk 28904 6/2 3/3 3/1 3/2 4/3 30 9 
18 Westerlund Jörgen Pk Svea Ing 1 30147 6/2 3/2 3/1 1/1 6/4 29 9 
19 Westin Arne Lövsta skf 31354 6/2 2/1 5/1 2/2 5/3 29 9 
20 Awabdeh Botros Pk Svea Ing 1 19202 5/2 6/4 0/0 2/2 2/2 25 0 
21 Sjöström Marie Hornsbergs Psk 31111 5/2 2/2 3/1 0/0 1/1 17 6 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2010 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 6/2 6/4 6/1 6/6 6/4 47 19 
2 Karlsson Björn Katarina psf  6/2 5/4 6/1 6/5 6/4 45 19 
3 Smeding Jonas Atlas Copco pk  6/2 5/4 6/1 5/5 6/4 44 21 
4 Fredriksson Johan Grödinge psk 30472 6/2 6/4 6/1 4/4 6/4 43 22 
5 Otterbeck Johan Atlas Copco pk 30874 6/2 5/3 6/1 5/5 6/4 43 16 
6 Jacobsson Johan Bromma pk 30968 4/2 6/4 5/1 6/6 5/4 43 13 
7 Danowsky Robert Atlas Copco pk 30879 6/2 6/4 5/1 4/4 6/3 41 17 
8 Sandgren Örjan Bromma pk 30966 6/2 5/4 6/1 4/4 5/3 40 17 
9 Benisch Karl Grödinge psk 30471 6/2 4/3 5/1 5/5 5/4 40 14 
10 Bergdahl Henrik Uppl Väsby psk 30990 5/2 5/3 6/1 4/4 5/4 39 19 
11 Pijewska Magdalena Gripen Pk  6/2 6/4 6/1 4/4 3/3 39 17 
12 Johansson Fredrik Atlas Copco pk 30878 6/2 3/3 5/1 4/4 6/4 38 19 
13 Wahlström Helen Bromma pk 30965 6/2 4/4 5/1 6/6 2/1 37 16 
14 Regnström Mats Grödinge psk 30468 6/2 4/2 5/1 4/4 5/3 36 16 
15 Sundgren Mattias Uppl Väsby psk 31112 6/2 3/3 6/1 3/3 5/4 36 12 
16 Babic Andrej Sthlmspolisens Skf  5/2 2/2 4/1 5/5 6/4 36 8 
17 Lund Peter Bromma pk 30964 6/2 6/4 5/1 3/3 3/2 35 15 
18 Fridén Kristina Bromma pk 30963 5/2 4/4 5/1 4/4 3/3 35 14 
19 Eriksson Julie Grödinge psk 30474 5/2 3/3 2/1 6/6 4/3 35 2 
20 Karlsson Fredrik Katarina psf  6/2 5/4 6/1 1/1 5/3 34 19 
21 Bäckström Daniel Katarina psf  6/2 2/2 5/1 5/4 4/3 34 18 
22 Dahlqvist Micael Bromma pk 30967 5/2 4/3 5/1 2/2 6/4 34 14 
23 Svederud Fredrik Uppl Väsby psk 30987 5/2 4/4 6/1 3/3 4/2 34 13 
24 Stridfeldt Tobias Sthlmspolisens Skf  3/1 6/4 4/1 5/5 3/2 34 10 
25 Sik Patrik Salems pk 30896 6/2 4/3 6/1 3/3 3/2 33 19 
26 Reischmann Marcus Salems pk 30059 4/1 6/4 5/1 1/1 5/4 32 14 
27 Gustafsson John SAPK  4/1 2/2 6/1 3/3 5/3 30 16 
28 Kröckel Lena Salems pk 30893 3/1 4/3 4/1 3/3 5/3 30 10 
29 Wigertsson Cecilia Bromma pk 30969 5/2 3/3 4/1 2/2 4/4 30 8 
30 Strandberg Erik Ballongbergets Skf  5/2 6/4 2/1 4/4 1/1 30 4 
31 Slimani Dorotea Atlas Copco pk 30885 6/2 4/3 3/1 2/2 3/2 28 9 
32 Regnström Joakim Grödinge psk 30469 6/2 2/2 2/1 4/4 3/2 28 5 
33 Strandberg Carolina Ballongbergets Skf  3/2 2/2 2/1 4/4 4/3 27 2 
34 Ivarsson Sandra Gripen Pk  6/2 0/0 4/1 4/4 3/2 26 13 
35 Haglöf Torbjörn Katarina psf 30376 5/2 1/1 4/1 3/3 3/3 26 10 
36 Denward Örjan SAPK  4/1 3/2 4/1 2/2 4/2 25 5 
37 Wittborg Simon Mälarhöjdens ps  5/2 4/4 4/1 2/2 0/0 24 13 
38 Nylund Mats Gripen Pk  2/1 3/3 3/1 1/1 1/1 17 5 

 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


